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In Formo Uva suJ Trattamento dei dori personali oi sensi deil'art. 13 del DAgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati 
personali

Con quella informativo l ’Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sano i diriHi riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.lgs. 
n .19 6 /2 00 3 , “Codice in materia di proiezione dei dati personali", prevede un sistemo di garanzìe a tutela dei trattamenti che vengono effet- 

, tuo fi sui dati personali.

Finalità I doti forniti con questo modello verranno trottati doll'Agenzìa delle Entrate esclusivamente per le finalità dì liquidazione, accertamento e
del trattamento riscossione delle imposte.

1 dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei cosi previsti dalle disposizioni del Codice in moteria di prole* 
rione dei doti personali (ort. 19 del d.lgs. n. 196  del 2003}. Potranno, inoltre, es&ere pubblicati con le modalità previste dol combinato d i­
sposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1 973 , cosi come modificato dodo legge n. )33  del 6 agosto 2006 e 66-bis del D.P.R.
n. 633 del 26 ottobre 1 972.
J dati indicati netto presente dichiarazione possono essere battati anche per l'applicazione dello strumento del c.d . redditometro, compresi i 
dati relativi olio composizione del nucleo familiare. I dati trottati a i fini dell'opplicazione del redditomefro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la’ foro titolarità spetta esclusivamente all1 Agenzia delle Entrate, Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultabile ('informativa com* 
pietà sul trattamento dei doti personali in relazione a\ redditomefro.

ConferimenJo dei dati I dati richiesti devono essere forniti obbligotorio mente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
L’indicazione di doli non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, pena/i.
l ’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fox e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
da)l'Agsnzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
L'effettuazione dello scelto per la destinazione dell'atto per mille delFlrpef è facoltativa eviene richiesta oi sensi deil'art. 47 dello legge 20 mag­
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulale con le confessioni religiose.
l'effeWuaziona della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpof è facoltativa e viene richiesta a i sensi deil'art. 1, camma 154 del' 
la legge 23 dicembre 2014 n, 190.
l'effettuazione della scelta perla destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesto a i sensi deil'art. I 2 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n . 149, convertito, con modificazioni, dall’art. I comma l , dello legge 2? febbraio 2014, n .13.
Tali scelte, secondo il d.lgs. n* 1 96 del 2003 , comportano il conferimento di dati di naturo "sensibile".

Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili a per t quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili.

Modalità I doti acquisiti verranno trattati con niodalitp prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
del trattamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell*Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste

dol Codice in materia dì protezione dei dati personali.
Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge {centri dì assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen­
zie postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello ali'Agen- 
zio delle Entrate.

Titolare L’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quesì'ulttmi per lo sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dol d.lgs. n. 196/2003 ,
del trattamento ossumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali* quando i doti entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controdo.

Responsabili II titolare del trattamento pu& avvalersi di soggetti nominoti "Responsabili". In particolare, l ’Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile
del trattamento esterno del trattamento dei dati, della Sogei S .p .o ., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe

Tributario.
Presso l'Agenzìa delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.
G li ìntermediori, ove sì avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato Fatte solve le modalità, già previste dallo normativa di settore, per te comunicazioni di variazione dati e per l’integrazione dei modelli de
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7  del d.lgs. n. 196 del 2003) puà accedere a i propri dati personali per verificarne l'uliliz* 
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per caciceVarlì o opporsi ol loro trattamento, se trattati 
in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitoti mediante richiesta rivolta a ;
Agenzia delle Entrate * Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

Consenso L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consènso degli interessati per irattore i loro dati personali. Anche gli
intermediari che tro&mettono la dichiorazìone all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.J in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguardo invece i dati cosiddetti 
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per Ì quali è riconosciuta la detrozione d'imposta, alla scelfo dell’otto per mille, del cinque per 
mille e del due per mille delWrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione dello 
dichiarazione e con la firma apposto per lo scelto dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille deU'Irpef.
Lo presente informativo viene dota in vro generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CODICE H5CA15 C)

TIPO
DI D ICH IARAZIONE

D o  o&rop'ilare p « i  voli «nodelli prtdWpo.*.t» fog!» s ìn g o ti, o t ^ i o  >g fnodo& m tu Q n & g ro flc ! a  t ìr iw io  c&nl'mva.
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CODICE FISCAlf O
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>2018
a g e n z i a  
Lntrate  «pp

C O D IC E  FISCA LE

R ED D IT I

Fotti filari a ca rico  

Q U A D R O  R A  • Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2017

M od. N .

FAMILIARI A CARICO

M IR A I !  H  CASEILA- 
C e COHIllOE 

F I •  MJMO IIOLiO

f = netto
A « AITKO FAMRUK 
0 * F1GUO CON DtSAWUU

Q U AD RO  A
REDDITI D E I TERREN I

EkIu» i direni oll’eUfrp 
( io  fficJw JerB r e f  O v a d d }  RI

I redditi dominicale (col. TJ 
e agrario  |col> 3) 
vanno'rndkoh 
senza operaie 
la  fivolutoiìone

1*1 B a rra re  la  t o n i l a  te  s i Ir a llo  de llo  i l é i t a  lc r r< n s  o  < felo  i U i i o  un lió  r im o M lg t e  d i i  r ig o  p reced ern e .
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PERIODO D'IMPOSTA 2017

IN E  FISICHE 

■ 2 0 1 8
kg e n z i a  ®<g8 
.ntrate «pp

CO DICE F ISCAIE

R ED D IT I

Q U A D R O  RC - Redditi di lavoro dipendente 

Q U A D R O  C R  - Credili d 'impasta M o d . N .

Q U AD RO  RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI

Sezione I 
Aelidili di lavoro 
dipendgnle e aisìmiTaH

Cast particolari □
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PERIODO D'IMPOSTA 2017
C O D IC E  f i5 C A IE

I P E lB lH E  FISICHE 

> 2 0 1 8
a g e n z i a  
►ntrate «PP

R ED D IT I

Q U A D R O  RP  - O n e r i  e  s p e s e

Mod. N .

Q U AD RO  RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spe»e par le quoti 
spatta lo detrazione 
d'ùnpodo deJ 19% a del 26% 

Lb ipes« mediche 
ve nno indico le inieromenle 
senza sottrarre Io frondaio 
di euro 129,11

Per l'tUlKO 
de* codìd ip c u  
conMJtar*
la nele istruzioni

S e z io n e  II 
’ Speu» e oneri 
per i quali spetto 
la deduzione 
dol reddito com pletivo

S e z io n e  III A 
Spese per interventi 
di recupero 
<̂ el patrimonio edilizio 
e mìiure ontìmmiche
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CODICE FISCAlE H | Moti. N. I I i l

S e z io n e  Ul B
DoH catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
delta detrazione
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QUADRO RN
IRPEF

3NE FISICHE 

■ 2 0 1 8

m nirt ncr«ic

R ED D IT I

PERIODO D'IMPOSTA 20T7

g e n z i a

ntrate
Q U A D R O  R N  - Determinazione dell'IRPEF 

Q U A D R O  R V  • Addizionale regionale e comunale alNRPEF
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CODICE FICAIE O

Q U AD RO  RV
ADDIZIONALE REGIONALE 
E C O M U N A LE ALL’ IRP-E-F

Seziona J
Addizionale 
regionale ollIRPEF .
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Sezione ll-À
Addizionale 
com unale o ll'lRPEF
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Sezione ll-B
Acconta addizionalo 
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PERIODO D'IMPOSTA 2017
CODICE FISCALE

IN E  FISICHE 

> 2 0 1 8
g e n z i a  \ 
n t r a t e -

R ED D IT I

Q U A D R O  R X  - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

Sezione N
Crediri ed eccedenze 
risultanti dolte 
precedenti 
dichioroziane


